
VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listinapro přihlášky
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 0

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina500m K předžáci
start ~ 10:59:10 | 2014 a mladší | přihlášeno: 10

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

kluci 51 BALDRIAN FRANTIŠEK CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2016

holky 52 ČERNÁ ANDREA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2017

kluci 53 CHARVÁT JOSEF CZE KAJAK DĚČÍN 2015

kluci 71 KÁLAL LUKÁŠ CZE ZIZKOVSKY TYGRI 2020

kluci 70 KALAL STEPAN CZE ZIZKOVSKY TYGRI 2018

kluci 54 KALINA OSKAR CZE SPORTICUS TEAM 2015

holky 55 PARMOVA ELISKA CZE PRAZSKY BIATLONOVY KLUB 2014

kluci 58 PAVLÍK BÁRNY CZE HUMP 2018

kluci 56 PEKÁREK VÁCLAV CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2018

kluci 57 SKALKA JINDŘICH CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2015
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina1.5km K nejmladší žáci
start ~ 11:14:57 | 2012 - 2013 | přihlášeno: 9

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

kluci 60 BEM JAN CZE VSK HUMANITA PRAHA 2013

kluci 61 FISCHER EDUARD CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2013

holky 62 CHARVÁTOVÁ KATEŘINA CZE KAJAK DĚČÍN 2013

kluci 65 MALEČEK ADAM CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2013

holky 66 MRÁZOVÁ LUCIE CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2012

holky 67 NEYRINCK NINA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2013

holky 68 OUHRABKOVÁ BÁRA CZE SPORTICUS TEAM 2012

kluci 69 ŠINDELÁŘ EDUARD CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2012

holky 64 VITOVÁ LOTTA CZE SOKOL SKUHROV 2012
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listinastarší žáci s U15 a MD
start ~ 11:28:42 | 2006 - 2009 | přihlášeno: 16

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

starší žákyně U15 260 BALDRIANOVÁ EVA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2007

starší žákyně 261 JIRÁSKOVÁ LAURA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

mladší dorost 263 KŘENOVSKÝ ARNOŠT CZE SKI KLUB JABLONEC 2006

starší žáci 264 KUČERA JAKUB CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

starší žákyně 265 KUČEROVÁ KATEŘINA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

starší žákyně 266 MALEČKOVÁ PAVLÍNA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2008

starší žákyně 267 MRÁZOVÁ EMA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

starší žáci U15 268 NĚMEC JIŘÍ CZE USK CS PLZEŇ (UKPL) 2007

starší žákyně U15 269 PEŠTOVÁ KAMILA CZE USK CS PLZEŇ (UKPL) 2007

starší žáci 276 ŠINDELÁŘ VÍT CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2009

starší žákyně U15 270 ŠINDELÁŘOVÁ TEREZA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2007

starší žáci 271 ŠÍR MARTIN CZE ASC ROZSOCHY (ASCR) 2008

starší žáci 272 TERMER ŠTĚPÁN CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2008

starší žáci 275 VOJTA MARTIN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2008

starší žákyně U15 273 VOJTOVÁ KLÁRA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2007

starší žáci 274 ZÁHOREC JONÁŠ CZE FENIX SKI TEAM JESENÍK 2009
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina3km K mladší žáci
start ~ 11:28:42 | 2010 - 2011 | přihlášeno: 7

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

kluci 251 BALDRIAN JOSEF CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

holky 252 FISCHER SARA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2011

kluci 253 HORÁLEK ANTONÍN CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2010

holky 254 JIRÁSKOVÁ MIA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

holky 255 JIRÁSKOVÁ VIOLA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

holky 256 KALINOVÁ LISA CZE SPORTICUS TEAM 2011

kluci 258 OUHRABKA VÍT CZE SPORTICUS TEAM 2010
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listinamladší dorost
start ~ 11:50:00 | 2006 - 2006 | přihlášeno: 0

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listinamuži 3 x 2 x 1.5km
start ~ 12:25:20 | 2005 a starší | přihlášeno: 54

kategorie tým/klub/obec členové

Muži ČKS SKI JILEMNICE
17 JAN ČECH 1993

217 FRANTIŠEK KOŽNAR 1996

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
2 MICHAL FRANCKE 1986

202 ADAM KAŇKA 1988

Muži ČZU - ROLNÍCI
13 TEODOR HUSARČÍK 1999

213 VÍT ŘEHÁK 1994

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
5 TOMÁŠ KÁLAL 1985

205 ONDŘEJ ČERNÝ 1980

Muži VSK HUMANITA PRAHA
9 MIROSLAV KALINA 1982

209 PETR HVĚZDÁŘ 1982

Muži CZECH SKI-O TEAM
1 RADEK LACIGA 1982

201 JAKUB ŠKODA 1988

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
11 MARTIN  MALEČEK 1975

211 TOMÁŠ BURIÁNEK 1989

Muži MFF CZU
3 PETR MARHOUN 1981

203 JAN VACEK 2000

Muži VSK HUMANITA PRAHA
15 JAN MITÁSEK 1995

215 LUKÁŠ KUNEŠ 1995

Muži VSK HUMANITA PRAHA
6 MATOUŠ PAVLÍK 1988

206 MILAN ŠTEMBERK 1981

Muži VESLO UK TÝM
14 MAREK PURM 1996

214 MAREK CÓN 1999

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
7 OTO SVIDER 1994

207 PAVEL VOJTA 1975

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
10 KAREL ŠINDELÁŘ 1977

210 JAN VOKURKA 1975

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
8 MIROSLAV ŠINDELÁŘ 1995

208 DAVID FORMAN 1993

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
4 MICHAL ŠVARC 2007

204 PETR ŠVARC 1966

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI (KLUCI)
34 MARTIN VOJTA 2008

234 VÍT ŠINDELÁŘ 2009

Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
16 MICHAL VORÁČ 1988

216 VLADIMÍR KŘÍŽ 1959

Muži ČZU - ROLNÍCI
12 VÁCLAV ŽATECKÝ 1997

212 VÍT ŠTURSA 1979
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina1. úsek muži
start ~ 12:25:20 | bez omezení věku | přihlášeno: 18

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Muži 17 ČECH JAN CZE ČKS SKI JILEMNICE 1993

Muži 2 FRANCKE MICHAL CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI VSTJ EKONOM PRAHA 1986

Muži 13 HUSARČÍK TEODOR SVK ROLNÍCI TJ ČZU PRAHA 1999

Muži 5 KÁLAL TOMÁŠ CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1985

Muži 9 KALINA MIROSLAV CZE SPORTICUS TEAM 1982

Muži 1 LACIGA RADEK CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1982

Muži 11 MALEČEK MARTIN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1975

Muži 3 MARHOUN PETR CZE VSK MFF UK 1981

Muži 15 MITÁSEK JAN CZE VSK HUMANITA PRAHA 1995

Muži 6 PAVLÍK MATOUŠ CZE HUMP 1988

Muži 14 PURM MAREK CZE VESLO UK 1996

Muži 7 SVIDER OTO CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1994

Muži 10 ŠINDELÁŘ KAREL CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1977

Muži 8 ŠINDELÁŘ MIROSLAV CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1995

Muži 4 ŠVARC MICHAL CZE SKI SOKOL STACHY 2007

Muži 34 VOJTA MARTIN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2008

Muži 16 VORÁČ MICHAL CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1988

Muži 12 ŽATECKÝ VÁCLAV CZE ČZU PRAHA - ROLNÍCI 1997
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina2. úsek muži
start ~ 12:25:20 | bez omezení věku | přihlášeno: 18

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Muži 211 BURIÁNEK TOMÁŠ CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1989

Muži 214 CÓN MAREK CZE VESLO UK TÝM 1999

Muži 205 ČERNÝ ONDŘEJ CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1980

Muži 208 FORMAN DAVID CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1993

Muži 209 HVĚZDÁŘ PETR CZE HUMP 1982

Muži 202 KAŇKA ADAM CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1988

Muži 217 KOŽNAR FRANTIŠEK CZE ČKS SKI JILEMNICE 1996

Muži 216 KŘÍŽ VLADIMÍR CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1959

Muži 215 KUNEŠ LUKÁŠ CZE VSK HUMANITA PRAHA 1995

Muži 213 ŘEHÁK VÍT CZE ČZU PRAHA - ROLNÍCI 1994

Muži 234 ŠINDELÁŘ VÍT CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2009

Muži 201 ŠKODA JAKUB CZE TJ DUKLA LIBEREC 1988

Muži 206 ŠTEMBERK MILAN CZE VSK HUMANITA PRAHA 1981

Muži 212 ŠTURSA VÍT CZE ČZU PRAHA 1979

Muži 204 ŠVARC PETR CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1966

Muži 203 VACEK JAN CZE SPORTICUS TEAM 2000

Muži 207 VOJTA PAVEL CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1975

Muži 210 VOKURKA JAN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1975
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listinaženy 3 x 2 x 1.5km
start ~ 13:02:21 | 2007 a starší | přihlášeno: 39

kategorie tým/klub/obec členové

Ženy ČZU - ROLNÍCI
30 KATEŘINA GIRETHOVÁ 2001

230 MARKÉTA VÁVROVÁ 1985

Ženy TU LIBEREC
21 JINDŘIŠKA HEMPLOVÁ 2000

221 ELIŠKA KAREŠOVÁ 1987

Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
23 TEREZA HNÁTKOVÁ 1992

223 TEREZA KALALOVA 1986

Ženy VSK HUMANITA PRAHA
25 MARKÉTA KALINOVÁ 1982

225 JITKA AKRMANOVÁ 1976

Ženy ZDRP
26 MARIE LACIGOVÁ 2000

226 BARBORA BALDRIÁNOVÁ 1978

Ženy VSK HUMANITA PRAHA
28 SIMONA MALKOVSKÁ 1977

228 VANDA ŠTOURAČOVÁ 1988

Ženy LIBEREC
22 LENKA SCHLECHTEROVÁ 1984

222 EVA MARKOVÁ 1983

Ženy LK SLOVAN KARLOVY VARY
29 LUCIE SMOLÍKOVÁ 1995

229 BÁRA MÜLLEROVÁ 1996

Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
24 AGÁTA SVOBODOVÁ 2002

224 ELIŠKA SVOBODOVÁ 1999

Ženy ČZU - ROLNÍCI
31 SANDRA ŠIMKOVÁ 2000

231 NATÁLE MUDROVÁ 2001

Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
33 TEREZA ŠINDELÁŘOVÁ 2007

233 RADKA VOJTOVÁ 1977

Ženy VSK HUMANITA PRAHA
27 LUCIE ŠTEMBERKOVÁ 1981

227 RADKA OUHRABKOVÁ 1981

Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
32 KLÁRA VOJTOVÁ 2007

232 JITKA ŠINDELÁŘOVÁ 1976
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina1. úsek ženy
start ~ 13:02:21 | bez omezení věku | přihlášeno: 13

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 30 GIRETHOVÁ KATEŘINA CZE ČZU PRAHA - ROLNÍCI 2001

Ženy 21 HEMPLOVÁ JINDŘIŠKA CZE TU LIBEREC 2000

Ženy 23 HNÁTKOVÁ TEREZA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1992

Ženy 25 KALINOVÁ MARKÉTA CZE HUMANITA 1982

Ženy 26 LACIGOVÁ MARIE CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2000

Ženy 28 MALKOVSKÁ SIMONA CZE VSK HUMANITA PRAHA 1977

Ženy 22 SCHLECHTEROVÁ LENKA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1984

Ženy 29 SMOLÍKOVÁ LUCIE CZE LK SLOVAN KARLOVY VARY 1995

Ženy 24 SVOBODOVÁ AGÁTA CZE ČVUT 2002

Ženy 31 ŠIMKOVÁ SANDRA CZE ČZU PRAHA - ROLNÍCI 2000

Ženy 33 ŠINDELÁŘOVÁ TEREZA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2007

Ženy 27 ŠTEMBERKOVÁ LUCIE CZE VSK HUMANITA PRAHA 1981

Ženy 32 VOJTOVÁ KLÁRA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2007
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VŠ liga, Sprint dvojic (neděle)
06.03.2022 Jablonec na Nisou (Břízky)

startovní listina2. úsek ženy
start ~ 13:02:21 | bez omezení věku | přihlášeno: 13

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 225 AKRMANOVÁ JITKA CZE VSK HUMANITA PRAHA 1976

Ženy 226 BALDRIÁNOVÁ BARBORA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1978

Ženy 223 KALALOVA TEREZA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1986

Ženy 221 KAREŠOVÁ ELIŠKA CZE TU LIBEREC 1987

Ženy 222 MARKOVÁ EVA CZE FEL PRAHA 1983

Ženy 231 MUDROVÁ NATÁLE CZE ČZU ROLNÍCI 2 2001

Ženy 229 MÜLLEROVÁ BÁRA CZE USK SLÁVIE ÚSTÍ NAD LABEM 1996

Ženy 227 OUHRABKOVÁ RADKA CZE SPORTICUS TEAM 1981

Ženy 224 SVOBODOVÁ ELIŠKA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1999

Ženy 232 ŠINDELÁŘOVÁ JITKA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1976

Ženy 228 ŠTOURAČOVÁ VANDA CZE VSK HUMANITA PRAHA 1988

Ženy 230 VÁVROVÁ MARKÉTA CZE ČZU PRAHA - ROLNÍCI 1985

Ženy 233 VOJTOVÁ RADKA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1977
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